TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ
R Tiago Pedroso, 417 - Bairro Cohapar - CEP 83280-000 - Guaratuba - PR - www.tjpr.jus.br

PORTARIA Nº 4616763 - GRBA-DF-SDF
SEI!TJPR Nº 0106646-94.2019.8.16.6000
SEI!DOC Nº 4616763

(Portaria registrada sob nº. 08/2019 no livro nº 5 de Portarias da Direção do Fórum de
Guaratuba - PR)
A Doutora Marisa de Freitas, Juíza de Direito Diretora do Fórum de Guaratuba - PR, no
uso de suas atribuições legais, e,

CONSIDERANDO o disposto na Seção X, Capítulo III, Artigo 128, inciso VII, do Código
de Normas da Corregedoria Geral da Justiça;

CONSIDERANDO o falecimento da Sra. Sueli Terezinha de Sá Rechia, genitora da MMª
Juíza de Direito da Vara Cível e Anexos da Comarca de Guaratuba – PR, Dra. Giovanna
de Sá Rechia, ocorrido nesta data;

RESOLVE:

I) DECRETAR LUTO OFICIAL pelo período de 3 (três) dias, a partir de 11 de
novembro de 2019.

II) SUSPENDER o expediente forense nas repartições judiciárias do Fórum de
Guaratuba no dia 11 de novembro de 2019, ficando prorrogados os prazos
processuais vencidos no dia 11 de novembro de 2019, para o primeiro dia útil
subsequente, sendo que os casos urgentes serão atendidos pelo Plantão Judiciário.

Publique-se. Registre-se. Comunique-se.

Afixe-se no lugar de costume deste Juízo.

Documento assinado eletronicamente por Marisa de Freitas, Juiz de
Direito Diretor do Fórum, em 11/11/2019, às 13:56, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.tjpr.jus.br/validar informando o código verificador 4616763 e o
código CRC A25A5E45.

Portaria GRBA-DF-SDF 4616763         SEI 0106646-94.2019.8.16.6000 / pg. 1

0106646-94.2019.8.16.6000 4616763v2

Portaria GRBA-DF-SDF 4616763         SEI 0106646-94.2019.8.16.6000 / pg. 2

	Portaria GRBA-DF-SDF 4616763